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Kære forældre og medlemmer,

Oktober står for døren, så nu vælter endnu et nyhedsbrev ind i din mailbox.

Lektiehjælp

Klubben tilbyder nu lektiehjælp. Lars, som er lærer på Skæring Skole, er i huset hver torsdag fra kl. 
15­17. Lars tilbyder lektiehjælp til klubbens medlemmer, men også andre er velkomne. Hvad enten 
det er matematik, dansk stil eller kvantefysik, så er Lars til stor hjælp. Han mangler nogle kunder i 
butikken, så hvis I derhjemme gerne ser jeres unger få lidt hjælp engang i mellem, så er det bare 
med at give dem et lille skub ;­). Lars pointerer, at lektiehjælpen ikke er som en skoletime, men at 
han gør meget ud af, at det skal være en hyggestund omkring lektierne.

Efterårsferie

Lige pludselig hedder det uge 42 og dermed efterårsferie. I FC4 har der været tradition for, at de 
børn som dukker som i ferierne, samles i én af klubberne. Denne efterårsferie er dog en undtagelse. 
Det vil sige, at der er åbent i klubben i hele efterårsferien fra kl. 10 for fritids­ og ungdomsklubben. 
For børn med særlige behov er der åbent fra kl. 8.
Der er ikke planlagt aktiviteter i efterårsferien endnu, men hvis du kommer, så tag gerne nogle gode 
ideer med!

Telefonen

Siden sidst har vi endelig fået fastnettelefon. Nummeret er stadig det samme, 87136430. Klubbens 
mobil, som I også har kunnet bruge indtil nu, besvares ikke altid.

Valg til brugerråd

På tirsdag d. 29. september kl. 16.30 afholder vi valg til brugerråd på Klub Sølyst i vores nye 
lokaler på Åkrogs Strandvej 49. Vi opfordrer kraftigt til, at du som forælder til et barn i Klub 
Sølyst, kommer og gør din mening til kende og gøre din indflydelse gældende. Der skal vælges 3 
forældrerepræsentanter til brugerrådet, som derudover tæller 3 klubmedlemmer og 1 
medarbejderrepræsentant. Lederen er sekretær uden stemmeret. Af de 3 forældrerepræsentanter skal 
én vælges til bestyrelsen i FC4. Mere om det til mødet. Men mød talstærkt op!

Med venlig hilsen
Personalet, Klub Sølyst


